Ea aetate sum, vt non sit peccato mihi ignosci aequum. Terent. *Je suis de tel aage, ou de cest aage.*

Eo pacto. Terent. *Par ceste maniere, Par ainsi.*

Hoc ipsum ea re facit. Brutus Attico. *Pour ce.*

Per vnum seruum, et eum ex ludo gladiatorio. Cic. *Et, qui fait à noter, qui estoit prins de, etc.*

¶ Isce, pro Is ipse. *Cestuy ci mesme.* Cic. Nullum esse ius tam sanctum atque integrum, quod non eiusce vis ac perfidia violaret.

¶ Id, eius, neutrum, Pronomen demonstratiuum. Terent. *Solum id est charum mihi.* Cic. *Cela.*

Nunc id prodeo, vt conueniam Parmenonem. Terent. *Pource je sors, à fin, etc.*

Id modo dic, abisse Dorum. Terent. *Di ceci seulement, que, etc.*

Tu quidem de faece hauris, idque iam dudum. Cic. *Et ce dés long temps.*

¶ Id aetatis iam sumus, vt omnia, etc. Cic. *Nous sommes desja de ceste aage là, que, etc.*

Homo id aetatis. Cic. *Homme de tel aage, ou de cest aage.*

Romanorum nemo id auctoritatis aderat. Tacit. *De ceste auctorité.*

Id diei veniebam in, etc. Cic. *Ce jour là.*

Post id locorum tu mihi amanti ignoscito. Plaut. *Après ce.*

Infoelicem ad id locorum fuisse. Liu. *Jusques à ce temps là.*

Quoniam id temporis est, surgendum censeo. Cic. *Veux, ou Attendu l'heure qu'il est.*

Saepe id temporis oriuntur nimbi. Varro. *Lors, En ce temps là.*

Id virium. Tacit. *Telle force.*

¶ Redibo actutum. ^{A.} id actutum diu est. Plaut. *Ce soudainement que tu dis, me dure long temps.*

[Page 732]

Id populus curat scilicet. Terent. *Dieu scait que le peuple se soulcie bien de cela, Le peuple se soulcie fort de cela, si tu le scavois bien.*

Id est profecto: verum actutum abscesserit. Plaut. *C'est cela, Il est ainsi que tu dis.*

Id est, pro Hoc est, siue Hoc significat. Cicero, Senatus hodie futurus erat, id est, Cal. Octobris. *C'est à dire, C'est à scavoir.*

Id genus hominum est pessimum. Terent. *Ceste maniere de gens.*

Epaminondam atque Annibalem, atque eius generis homines. Cic. *Telle maniere de gens.*

Scis me antea orationes, aut aliquid id genus solitum scribere. Cic. *Ou quelque chose semblable.*

Id ipsum. Sueton. *Ce mesme.*

Id quod ex monumentis patet. Liu. *Laquelle chose.*

Cogito id quod res est. Terent. *Ce qui est vray.*

– tum hoc alterum Id vero est quod mihi puto palmarium. Terent. *Mais c'est autre, c'est cela que, etc.*

Gratia Sex. Neuii ne P. Quintio noceat, id vero non mediocriter pertimesco. Cic. *Certes c'est cela que je crains fort.*

isatis

Isatis, huius isatis, pen. cor. f. g. Plin. *Une sorte de lactue croissant és bois. C'est aussi de la gaude ou*